- Clyt. Morieris hodie. El. Dummodo hac moriar manu;
Recedo ab aris. sive te jugulo juvat
Mersisse ferrum; præbeo jugulum volens:
Seu more pecudum colla refecari placet;
Intenta cervix vulnus exspectat tuum. 975
- Scelus peractum est: cæde respersam viri
Atque obsoletam sanguine hoc dextram ablue.
- Clyt. Consors pericli pariter ac regni mei
Ægisthe, gradere. gnata genetricem impie
Probris lacef sit. abditum fratrem occulit. 980
- Ægist. Furibunda virgo, vocis infandæ sonum,
Et aure verba indigna materna opprime.
- El. Etiam monebit sceleris infandi artifex,
Per scelera natus, nomen ambiguum suis?
- Idem sororis gnatus, & patris nepos? 985
- Clyt. Ægisthe, cessas impium ferro caput

De-

971. *Hac moriar*] Tua, si post con-
jugem etiam filiam occidere sustines:
non pigebit eadem manu perire, qua
pater. *Farnabius*.

973. *Præbeo jugulum volens*:] El.
præbeo jugulum tibi. *Gronovius*.

976. *Scelus peractum est*:] Restat
ut impurata manum sanguine mari-
tali, filiali cruento ablues, tunc facinus
patraisti, nunc eis misericors. ablue
ergo cruentem illum meo sanguine.
Delvius.

977. *Hoc dextram*] Mei, filiæ tuae.
Farnabius.

979. *Ægisthe, gaudes*] Putabam
ferri hoc posse, ut interrogando signifi-
caret illum gaudere atque exultare
frustra quasi domitis inimicis & re-
peracta, dum superefset matrice in-
fultaret filia. Sed Etruscus, ut duo
Gruteri: *Ægisthe gradere*. Cujus
idem sensus esse potest, qui illius, quod
conjeciebat Gruterus: *Ægisthe, ade-
sum*. Sed hoc Comicum est: illud mag-
is tragediam decerit. Sophocles Ajace:
σειχ δαμετων τηρο. Oedi-
po: I, gradere præceps. Grotius ad-

scriperat margini: *patere*. *Gronovius*.
982. *Aure*] Indigna, quæ mater
audiat. *Farnabius*.

984. *Per scelera natus nomen*] Omnes Mſ. *Per scelera natus, nomen
ambiguum suis*. Quæ religio tenet, ne
restituunt? Quanto elegans ipſe
Ægisthus *nomen ambiguum suis*, quem
scilicet dubitent sui, quo nomine ne-
cessitudinis appellant, quam *natus
ambiguum nomen* dicunt? Pomponius
Mela: & notiora jam nomina Medi,
Armenii, Commageni. Petronius: ne
ſe tragedias veteres curare aut nomina
ſecularia nota. Martialis: veteres, inge-
nitia nomina, patres. Ad rem apum,
quod habet Cicero pro Cluentio: At-
que etiam nomina necessitudinum, non
ſolum naturæ nomen & jura, mutavit,
uxor generi, noverca filii, filia pelle-
x. Hercule Furente: quid gemimum nefas,
Mixtumque nomen conjugi, nati, pa-
tri? *Gronovius*. *Nomen ambiguum*] Quem
neſcirent parentes, quo cognationis
nomine vocarent, pater, filium
ne an nepotem; mater, filium
ne fratrem. Suprà vers. 35. *Farnabius*.
987. Aut